




                   

numero del treno ET 91150 ET 91152 ET 91154 ET 91156 ET 91158 ET 91160 ET 91162 ET 91164 ET 91166 ET 91168 ET 91170 ET 91172 ET 91064 ET 91066 ET 91176
BARI C.LE 05.05 05.35 06.22 06.59 07.45 08.27 09.10 09.57 10.44 11.19 12.09 13.04 13.46 14.39 14.49
Quintino Sella 05.07 05.37 06.24 07.01 07.47 08.29 09.12 09.59 10.46 11.21 12.11 13.06 13.48 14.41 14.51
Brigata Bari 05.09 05.39 06.26 07.03 07.49 08.31 09.14 10.01 10.48 11.23 12.13 13.08 13.50 14.43 14.53
F.Crispi 05.11 05.41 06.28 07.05 07.51 08.33 09.16 10.03 10.50 11.25 12.15 13.10 13.52 14.45 14.55
FESCA-S.GIROLAMO 05.16 05.46 06.33 07.10 07.56 08.38 09.21 10.08 10.55 11.30 12.20 13.15 13.57 14.50 15.00
TESORO 05.20 05.50 06.37 07.14 08.00 08.42 09.25 10.12 10.59 11.34 12.24 13.19 14.01 14.54 15.04
CITTADELLA 05.22 05.52 06.39 07.16 08.02 08.44 09.27 10.14 11.01 11.36 12.26 13.21 14.03 14.56 15.06
SAN GABRIELE 05.24 05.54 06.41 07.18 08.04 08.46 09.29 10.16 11.03 11.38 12.28 13.23 14.05 14.58 15.08
OSPEDALE 05.26 05.56 06.43 07.20 08.06 08.48 09.31 10.18 11.05 11.40 12.30 13.25 14.07 15.00 15.10
CECILIA 05.28 05.58 06.45 07.22 08.08 08.50 09.33 10.20 11.07 11.42 12.32 13.27 14.09 15.02 15.12

numero del treno ET 91178 ET 91180 ET 91182 ET 91184 ET 91186 ET 91188 ET 91190 ET 91192            
BARI C.LE 15.41 16.29 17.29 18.30 19.20 20.12 21.20 22.02            
Quintino Sella 15.43 16.31 17.31 18.32 19.22 20.14 21.22 22.04            
Brigata Bari 15.45 16.33 17.33 18.34 19.24 20.16 21.24 22.06            
F.Crispi 15.47 16.35 17.35 18.36 19.26 20.18 21.26 22.08            
FESCA-S.GIROLAMO 15.52 16.40 17.40 18.41 19.31 20.23 21.31 22.13            
TESORO 15.56 16.44 17.44 18.45 19.35 20.27 21.35 22.17            
CITTADELLA 15.58 16.46 17.46 18.47 19.37 20.29 21.37 22.19            
SAN GABRIELE 16.00 16.48 17.48 18.49 19.39 20.31 21.39 22.21            
OSPEDALE 16.02 16.50 17.50 18.51 19.41 20.33 21.41 22.23            
CECILIA 16.04 16.52 17.52 18.53 19.43 20.35 21.43 22.25            

numero del treno ET 91151 ET 91061 ET 91153 ET 91063 ET 91155 ET 91157 ET 91159 ET 91161 ET 91163 ET 91165 ET 91167 ET 91169 ET 91171 ET 91173 ET 91175
CECILIA 05.38 05.43 06.21 06.31 07.07 07.45 08.30 09.13 10.00 10.52 11.27 12.18 13.12 14.02 14.57
OSPEDALE 05.40 05.45 06.23 06.33 07.09 07.47 08.32 09.15 10.02 10.54 11.29 12.20 13.14 14.04 14.59
S.GABRIELE 05.42 05.47 06.25 06.35 07.11 07.49 08.34 09.17 10.04 10.56 11.31 12.22 13.16 14.06 15.01
CITTADELLA 05.44 05.49 06.27 06.37 07.13 07.51 08.36 09.19 10.06 10.58 11.33 12.24 13.18 14.08 15.03
TESORO 05.46 05.51 06.29 06.39 07.15 07.53 08.38 09.21 10.08 11.00 11.35 12.26 13.20 14.10 15.05
FESCA-S.G. 05.51 05.56 06.34 06.44 07.20 07.58 08.43 09.26 10.13 11.05 11.40 12.31 13.25 14.15 15.10
F. Crispi 05.55 06.00 06.38 06.48 07.24 08.02 08.47 09.30 10.17 11.09 11.44 12.35 13.29 14.19 15.14
Brigata Bari 05.57 06.02 06.40 06.50 07.26 08.04 08.49 09.32 10.19 11.11 11.46 12.37 13.31 14.21 15.16
Quintino Sella 05.59 06.04 06.42 06.52 07.28 08.06 08.51 09.34 10.21 11.13 11.48 12.39 13.33 14.23 15.18
BARI C.LE 06.01 06.06 06.44 06.54 07.30 08.08 08.53 09.36 10.23 11.15 11.50 12.41 13.35 14.25 15.20

numero del treno ET 91177 ET 91179 ET 91181 ET 91183 ET 91185 ET 91187 ET 91189 ET 91191 ET 91193           
CECILIA 15.49 16.37 17.35 18.40 19.22 20.22 21.24 22.06 23.05           
OSPEDALE 15.51 16.39 17.37 18.42 19.24 20.24 21.26 22.08 23.07           
S.GABRIELE 15.53 16.41 17.39 18.44 19.26 20.26 21.28 22.10 23.09           
CITTADELLA 15.55 16.43 17.41 18.46 19.28 20.28 21.30 22.12 23.11           
TESORO 15.57 16.45 17.43 18.48 19.30 20.30 21.32 22.14 23.13           
FESCA-S.G. 16.02 16.50 17.48 18.53 19.35 20.35 21.37 22.19 23.18           
F. Crispi 16.06 16.54 17.52 18.57 19.39 20.39 21.41 22.23 23.22
Brigata Bari 16.08 16.56 17.54 18.59 19.41 20.41 21.43 22.25 23.24           
Quintino Sella 16.10 16.58 17.56 19.01 19.43 20.43 21.45 22.27 23.26           
BARI C.LE 16.12 17.00 17.58 19.03 19.45 20.45 21.47 22.29 23.28           

                              SAN PAOLO   -   Orario domenica 23 febbraio 2020

CECILIA-BARI CENTRALE

BARI CENTRALE-CECILIA


